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KAYSERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

2024 YILI İLK ALTI AYLIK ZİYARETÇİ İSTATİSTİK BÜLTENİ 

Kayseri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAYHAM), eğitim-öğretime, Kayseri konulu 

bilimsel araştırmalara doğrudan hizmet eden bir Kayseri İhtisas Kütüphanesi ve İstatistiki 

Veri Bankasıdır. Merkezin güncellenerek hizmet veren internet sayfasının 

ziyaretçilerine/kullanıcılarına ilişkin istatistiki bilgiler, altı aylık dönemler itibariyle ziyaretçi 

istatistik bülteninde derlenmektedir. Bültende yer alan bilgilerin kaynağı olarak Google 

Statistics’e başvurulmaktadır. 

01 Ocak 2024- 01 Haziran 2024 dönemini kapsayan bültende sırasıyla toplam kullanıcı 

sayıları, kullanıcıların ülkelere ve şehirlere göre dağlımı grafik ve tablolar halinde yer 

almaktadır. Tablo 1, altı aylık dönemdeki kullanıcı sayılarına ilişkin bilgileri içermektedir.  

 

Tablo 1. Toplam Kullanıcı Sayıları (01.01.2024-01.06.2024) 

 

Tablodaki değerler dikkate alındığında, altı aylık dönemde toplam 336 kullanıcının merkezin 

internet sitesine erişim sağladığı, bunların da 316’sinin yeni kullanıcı olduğu görülmektedir.  

Kullanıcıların internet sitesinde geçirdiği ortalama sürenin de yaklaşık bir buçuk dakika 

olduğu anlaşılmaktadır. 2024 yılı itibariyle merkeze ait eski internet sitesinin kaldırılarak 

güncel sitenin aktif hale gelmesi ile ocak ayında yüksek bir kullanıcı ziyareti gerçekleşmiş, 

devamında ise kullanıcı sayısı ortalama bir seyirde devam etmiş olduğu görülmektedir. 

Altı aylık dönemdeki kullanıcıların hangi ülkelerden merkezin internet sayfasına eriştiğine 

ilişkin bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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Tablo 2. Kullanıcıların Ülkelere Göre Dağılımı  (01.01.2024-01.06.2024) 

 

Tablo 2’ye göre toplam yedi ülke kullanıcıları internet sitesini ziyaret etmiştir.  Kullanıcıların 

ülkelere göre dağılımına bakıldığında en yüksek kullanıcı sayısı olan Türkiye’yi (253 

kullanıcı), Almanya (42 kullanıcı), Amerika Birleşik Devletleri (25 kullanıcı) takip ettiği 

anlaşılmaktadır.  

Kullanıcıların şehirlere göre dağılımına ise aşağıdaki Tablo 3’te yer verilmiştir. 

Tablo 3. Kullanıcıların Şehirlere Göre Dağılımı  (01.01.2024-01.06.2024) 

 

Tabloya göre on farklı şehirden internet sitesine erişim sağlanmıştır. Bu şehirlerin 

sıralamasına bakıldığında, kullanıcı sayılarının (tespit edilebilen şehirler arasında)  

yurtiçinden Kayseri, İstanbul ve Ankara’da, yurtdışından ise Forest City, lulea ve Ashburn’da 

yoğunlukta olduğu görülmektedir.  


